
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МИРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ТОМАКІВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

12.03.2020 р.                                                сщ. Зоря                                                            № 24-од 

 

Про запровадження карантину  

в закладах освіти Мирівської  

сільської ради  

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про 

запобігання поширенню на території України корона вірусу COVID-19», відповідно до листа 

Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 № 1/9-154, телефонограми департаменту  

освіти і науки облдержадміністрації від 12.03.2020 № 122, на виконання протоколу засідання 

постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

Мирівської сільської ради від 12.03.2020 р. № 6,  

НАКАЗУЮ: 

1. ЗАПРОВАДИТИ з 12 березня по 03 квітня 2020 року для всіх закладів освіти 

Мирівської сільської ради: закладів дошкільної, загальної середньої освіти 

незалежно від форм власності карантин. 

2. Керівникам закладів освіти: 

1) забезпечити в підпорядкованих закладах проведення посиленого протиепідемічного 

режиму, проведення санітарної обробки приміщень та інвентарю, направлених на 

попередження поширення гострої респіраторної хвороби, спричиненої корона вірусом 

COVID-19; 

2) проводити цілеспрямовану санітарно-освітню роботу серед батьків, 

використовуючи всі доступні засоби інформації; 

3) відмовитись від проведення та участі здобувачів освіти у масових заходах 

освітнього, наукового, соціального, спортивного та мистецько-розважального 

характеру; 

4) розробити заходи щодо забезпечення проведення навчальних занять та 

консультацій за допомогою дистанційних технологій та щодо відпрацювання занять 

відповідно до навчальних планів після нормалізації епідемічної ситуації; 

5) розробити заходи щодо часткового переведення працівників на роботу в 

дистанційному режимі та на виконання інших видів робіт (організаційно-педагогічна, 

методична тощо); 

6) виконувати рішення постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Мирівської сільської ради.  

 

 

 

 

Начальник  відділу освіти,  

молоді та спорту                             Ю.А. ПРИСТАШ 

 


